DANE PRACOWNIKOW

mgr inz. Bogustaw Kuc
boguslaw.kuc@inhort.pl

46 834 54 14

gl. specjalista - zastepca kierownika
Dziat Administracyjno-Gospodarczy

dr inz. Danuta Kucharska
danuta.kucharska@inhort.pl
46 8345506

Adiunkt

Zaktad Biologii Stosowanej

mgr inz. Malgorzata Kunka
malgorzata.kunka@inhort.pl

46 8346736

Asystent

Laboratorium Analiz Chemicznych

dr Anita Kuras

anita.kuras@inhort.pl

46 8345257, 46 8345438

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Sadowniczych

mgr inz. Illona Kusmierska
ilona.kusmierska@inhort.pl

46 8345243

Specjalista techniczny

Zaklad Badania Bezpieczefistwa Zywnosci

mgr Katarzyna Kusyk

katarzyna.kusyk@inhort.pl

81 8862164, kom. 603 689 041

Specjalista inzynieryjno-techniczny

Laboratorium Badania Jakosci Produktéw Pszczelich

Szymon Kwasniewski
szymon.kwasniewski@inhort.pl

46 8345299, 46 8345374

Starszy specjalista techniczny

Sekcja Techniki Chiodniczej i Automatyki



Joanna Kwiatkowska
joanna.kwiatkowska@inhort.pl
46 8346672

Adiunkt

Pracownia Herbologii

mgr inz. Damian Kwiatkowski
damian.kwiatkowski@inhort.pl

46 8345243

Specjalista techniczny

Zaklad Badania Bezpieczefistwa Zywnosci




